
Kutsu lehdistötapaamiseen Varkaudessa keskiviikkona 19.5. klo 10.00

Sonera rakentaa tänä vuonna kaikkiaan 1500 3G−tukiasemaa, joista Savoon sijoitetaan 110.
Soneran 3G−verkon maantieteellinen peitto kasvaa seitsenkertaiseksi. Tämä tarkoittaa
merkittävää parannusta liikkuvien laajakaistojen nopeudessa ja toimintavarmuudessa myös
Varkauden alueella. Lisäksi Sonera vahvistaa paikallisten yritysasiakkaiden palvelua uudella
kauppiasketjullaan.

Tilaisuudessa Soneran aluejohtaja Erkki Keränen kertoo tarkempia tietoja 3G−verkon
rakennusprojektista ja sen merkityksestä alueelle.

Lehdistötapaamisen toisena teemana on Soneran teettämässä tutkimuksessa ilmennyt ongelma,
jonka mukaan pk−yrityksillä on vaikeuksia pysyä suurin askelin kehittyvän teknologian ja oman
alansa trendien perässä. Jatkuvasti uudistuvien tietojen ja mahdollisuuksien kanssa tuskailevat
yritykset kaipaavat tutkimuksen mukaan teleoperaattoreilta parempaa tukea.

Sonera on vastannut haasteeseen perustamalla yritysmyyntiin uuden valtakunnallisen
kumppaniketjun, joka koostuu paikallisista kauppiaista. Sonera Pro −kumppanit ovat erikoistuneet
pk−yritysten tietoliikenneratkaisuihin. Varkauden alueen yritysten tueksi Sonera on sertifioinut
DataInfo Oy:n ja Intelcon Oy:n Varkauden myymälät. Soneran, DataInfon ja Intelconin tavoitteena
on tarjota aiempaa laajemmat viestinnän ja tietoliikenteen kokonaisratkaisut sekä
konsultointipalvelut alueen yritys− ja yhteisöasiakkaille.

Soneran Pro −ohjelmasta lisätietoa ovat antamassa aluejohtaja Keränen, Intelconin
järjestelmäasiantuntija Antti Kilpeläinen ja DataInfon aluejohtaja Aki Keinänen, jotka kertovat uuden
kumppaniohjelman hyödyistä alueen yrityksille ja valottavat uusien viestintäpalvelujen merkitystä
maakunnan kilpailukyvyn lisäämisessä.

Paikka: Varkauden Taitotalo Oy/NAVITAS, Wredenkatu 2, Varkaus.
Aika: keskiviikkona 19.5. klo 10.00
Kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Erkki Keränen
Aluejohtaja
Puh. 040 3022 056
Lehdistöpalvelu 02040 60235

Ilmoittautumiset: Viestintätoimisto Ground, paivi.ekdahl@ground.fi, puh. 040 767 3389

Sonera tarjoaa tietoliikenne− ja viestintäpalveluja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille Suomessa.
Yhtiön palvelut yhdistävät ihmiset heille tärkeisiin yhteisöihin ja asioihin sekä lisäävät jokapäiväisen
elämän mukavuutta ja laatua. Yrityksille Sonera luo kestävää kehitystä tukevia viestintäratkaisuja,
jotka vapauttavat aikaa ja energiaa tuottavaan työhön ja kasvuun. Soneralla oli vuoden 2009
lopussa 3,8 miljoonaa kiinteän− ja matkaviestinverkon liittymäasiakasta. Soneran palveluksessa
työskentelee 4 800 henkilöä, ja yhtiö toimii yli 50 paikkakunnalla ympäri Suomea. www.sonera.fi

Sonera on osa TeliaSonera−konsernia, joka toimii Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian
kehittyvillä markkinoilla Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. www.teliasonera.fi
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